Генеральному директору
ОАО «__________»

________________
Заявление на отпуск без содержания
В связи со сложившимися обстоятельствами _______________________________________________, прошу Вас предоставить мне очередной отпуск без сохранения заработной платы с __  __________ 20__ года в количестве ___ календарных дней.
__ _________ 20__ г.                     _______________      /_____________/